
bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 73 362 settembre 2020

Decreto del Direttore del Servizio ricerca, apprendimento 
permanente e Fondo sociale europeo 18 agosto 2020, n. 
19443

-

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTO

VISTI

VISTO -

sociale socialno Podjetje;
VISTO -

VISTO

PRECISATO

Priorità d’investimento

8 ii 216.000,00

EVIDENZIATO -

EVIDENZIATO

EVIDENZIATO -

VISTI

EVIDENZIATO -

PRESO ATTO

CONSIDERATO

EVI

E DENZ

DENZ O

iorità

EL SERVIZI

nd
o 202

dimen
20



74 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 2 settembre 2020 36

CONSIDERATO -
-

EVIDENZIATO

Priorità d’investimento

8 ii 205.208,34

PRECISATO

PRECISATO

VISTO -

ed in particolare l’articolo 20;
VISTA

DATO ATTO -

VISTA

VISTO

DECRETA

1. 

2. 

3. -

Trieste, 18 agosto 2020ste, 18 agos

208,34



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 75 362 settembre 2020


